

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงโครงสร้างตะแກงตักขยะบริเวณหน้าเครื่องสูบน้ำซี ๒ และ ซี ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงโครงสร้างตะแກงตักขยะบริเวณหน้าเครื่องสูบน้ำซี ๒ และ ซี ๖

หน่วยงาน เทศบาลตำบลบางเสาธง / เทศบาลตำบลบางเสาธง

ลำดับที่	ชื่อที่ 1	ชื่อที่ 2	ชื่อที่ 3	ชื่อที่ 4	ชื่อที่ 5	ชื่อที่ 6	ค่า Factor F	ชื่อที่ 7		หมายเหตุ
								ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1		โครงการปรับปรุงก่อสร้างตะแກงตักขยะบริเวณหน้าเครื่องสูบน้ำซี 2 และ ซี 6								
1.1		แผ่นเหล็กถลุงชุบสี 1.20x2.40 มม. 9 มม.	16,000	แผ่น	11,547.20	184,755.20	1.3392	15,464.01	247,424.16	
1.2		เหล็กกล่องขนาด 150x50x3.2 มม. (ชุบสีถว้ไนซ์)	22,000	ท่อน	2,244.20	49,372.40	1.3392	3,005.43	66,119.51	
1.3		แผ่นเหล็กขนาด 10x10 นิ้วหนา 25 มม. (ชุบสีถว้ไนซ์)	24,000	แผ่น	1,300.00	31,200.00	1.3392	1,740.96	41,783.04	
1.4		แผ่นเหล็กขนาด 6x6 นิ้วหนา 9 มม. (ชุบสีถว้ไนซ์)	16,000	แผ่น	214.50	3,432.00	1.3392	287.25	4,596.13	
1.5		Bolt M12 มม.	64,000	ตัว	170.43	10,907.52	1.3392	228.23	14,607.35	
1.6		Bolt M16 มม.	48,000	ตัว	171.66	8,239.68	1.3392	229.88	11,034.57	
1.7		เหล็ก WF 150x150x31.5 kg	6,000	ท่อน	8,877.02	53,262.12	1.3392	11,888.10	71,328.63	
1.8		สีกันสนิม	21,600	ตร.ม.	52.01	1,123.41	1.3392	69.65	1,504.47	

นาย วุฒิ เจริญกุล

22 เมษายน 2569 11:09:07

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงก่อสร้างระบบระบายน้ำบริเวณหน้าเครื่องสูบน้ำที่ ๒ และ ที่ ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงก่อสร้างระบบระบายน้ำบริเวณหน้าเครื่องสูบน้ำที่ ๒ และ ที่ ๖

หน่วยงาน เทศบาลตำบลบางเสาธง / เทศบาลตำบลบางเสาธง

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง	ราคากลางต่อหน่วย	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.9	ตะแกรงเหล็กดัดขนาด 0.48x5.00 ม.(ซูปกัลวานีซ์)	24.000	ชิ้น	37,483.32	899,599.68	1.3392	50,197.66	1,204,743.89	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					1,241,892.01				
							รวมราคากลางทั้งสิ้น		
								1,663,141.75	

ราคากลาง (.....) หนึ่งล้านหกแสนหกหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสี่สิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์

นาย วุฒิ เจริญกุล

22 เมษายน 2569 11:09:07

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโครงสร้างตะแกรงตักขยะบริเวณห้วยน้ำซึ ๒ และ ซึ ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/โครงการปรับปรุงโครงสร้างตะแกรงตักขยะบริเวณห้วยน้ำซึ ๒ และ ซึ ๖

หน่วยงาน เทศบาลตำบลบางเสาธง / เทศบาลตำบลบางเสาธง

(นายวุฒิ เจริญกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วรสิทธิ์ธรรม์ เพ็ญทองดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อนุชิต จินดาละออง)

กรรมการกำหนดราคากลาง